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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 29 Online
Pengantar Kuliner Lanjut

dan Modifikasi Diet 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
Standar Mutu Makanan

Rumah Sakit 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 30 Online
Modifikasi Bentuk Makanan

Rumah Sakit 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 31 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>MODIFIKASI DIET
TINGGI ENERGI TINGGI
PROTEIN</i><br></h5>

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>MODIFIKASI DIET
RENDAH PROTEIN DAN
RENDAH KALORI</i>
<br></h5>

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 31 Online MODIFIKASI DIET RENDAH
LEMAK 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
Modifikasi Makanan
Rendah Kolesterol 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 33 Online
MODIFIKASI DIET SERAT 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 33 Online
MODIFIKASI DIET RENDAH

GARAM 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
MODIFIKASI DIET RENDAH

GLUTEIN DAN CASEIN 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
MODIFIKASI DIET

SPESIFIK
(OLAHRAGAWAN) 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
MODIFIKASI DIET RENDAH

PURIN 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 34 Online
MODIFIKASI DIET RENDAH

KALIUM 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 33 Online
MODIFIKASI TINGGI

KALSIUM DAN TINGGI
YODIUM 

Selesai
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Kode MK dan Kelas : NUT 242 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323  
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20190302019 FEBRIA PUTRI AZRI I H H H H H H A H H H H H H

2. 20190302025 GENNEVA CRISTY SULE I H H H H A H H H H H H H A

3. 20190302034 VENICIA EFLIN I H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302039 KINTA ARDHIAKUSUMA I H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302046 SITI FATIMAH ZAHRA I H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302051 NOVIA WIJAYANTI I H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302054 BRILLIANA JASMINE I H H H H H H H H H H H H H

8. 20190302060 SOFHIE MYRA I H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302061 FITRI LAILA MUKAROMAH I H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20190302063 ALDA LUNA MAEDAH I H H H H A H H H H H H H H

11. 20190302070 NURUL AZIZAH SYAHRANI I H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302071 AZZAHRA FEMMY SANTOSO I H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302072 RISTI SHALSA WIDYAWATI I H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302073 RANA FELITA DELFINA I H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302074 MUTIARA RULINA MARPAUNG I H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302079 GHEA ARDELIA I H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302080 CLAUDIA ARTHASASTA
NABABAN

I H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302083 RUTHRIS EVELYNWATI
LUMBAN TOBING

I H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302087 IMAN RIDUANDEZ I H I I H H H H A H H H H H

20. 20190302088 FANY AULIA ISLAMI I H H I H H H H H H H H H H

21. 20190302093 SALSABILA PUTRI I H I H H A H H H H H H H H

22. 20190302094 ZIRA ZHUHRIANTI I H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302095 ZAHRA CANTIKA MARWA I H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302100 ATALYA TIRZAVIONS MUTIARA
PUTRI

I H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302101 ALLYSA TIARA PUTRI I H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302102 NISA INDRIANI I H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302103 ASTI PUJI LESTARI I H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302104 REZKI SITTA YULINAR
REMBULAN

I H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302109 HAIKAL ZUL FAHMI I H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302110 SITI HAMDA I H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302112 FEBRIANTI KARUNIA PUTRI I H H H H H H H H H H H H H

32. 20190302113 ELFIRA DAMAYANTI I H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302114 LUTHFIAH NURROHMAH I H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302138 HAURA YULIAWATI ZAHRA I H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kuliner Lanjut Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)

Kode MK dan Kelas : NUT 242 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUTRI RONITAWATI pada tanggal 24-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

tugasonline 20

quizonline 5

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

5 %5 % 20 %20 % 5 %5 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190302019 Febria Putri Azri 92,86 76,00 88,00 80,00 83,00 81.44  A

2. 20190302025 Genneva Cristy Sule 85,71 69,00 83,00 80,00 87,00 81.04  A

3. 20190302034 Venicia Eflin 100 82,00 84,00 80,00 90,00 85.60  A

4. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 100 83,00 93,00 80,00 90,00 86.25  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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5. 20190302046 Siti Fatimah Zahra 100 81,00 73,00 80,00 89,00 84.45  A

6. 20190302051 Novia Wijayanti 100 82,00 78,00 80,00 85,00 83.30  A

7. 20190302054 Brilliana Jasmine 100 82,00 85,00 80,00 95,00 87.65  A

8. 20190302060 Sofhie Myra 100 83,00 89,00 80,00 84,00 83.65  A

9. 20190302061 Fitri Laila Mukaromah 100 83,00 86,00 75,00 86,00 82.80  A

10. 20190302063 Alda Luna Maedah 92,86 77,00 84,00 95,00 93,00 89.94  A

11. 20190302070 Nurul Azizah Syahrani 100 82,00 75,00 80,00 90,00 85.15  A

12. 20190302071 Azzahra Femmy Santoso 100 81,00 87,00 80,00 82,00 82.35  A

13. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 100 82,00 87,00 80,00 91,00 86.15  A

14. 20190302073 Rana Felita Delfina 100 82,00 83,00 75,00 83,00 81.25  A

15. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 100 82,00 90,00 80,00 88,00 85.10  A

16. 20190302079 Ghea Ardelia 100 83,00 91,00 80,00 94,00 87.75  A

17. 20190302080 Claudia Arthasasta
Nababan

100 81,00 88,00 85,00 90,00 87.10  A

18. 20190302083 Ruthris Evelynwati Lumban
Tobing

100 83,00 92,00 85,00 87,00 86.50  A

19. 20190302087 Iman Riduandez 92,86 70,00 56,00 80,00 92,00 82.24  A

20. 20190302088 Fany Aulia Islami 100 81,00 60,00 80,00 76,00 78.60  A-

21. 20190302093 Salsabila Putri 92,86 75,00 85,00 80,00 84,00 81.49  A

22. 20190302094 Zira Zhuhrianti 100 82,00 89,00 92,00 86,00 87.85  A

23. 20190302095 Zahra Cantika Marwa 100 82,00 91,00 80,00 84,00 83.55  A

24. 20190302100 Atalya Tirzavions Mutiara
Putri

100 81,00 77,00 78,00 82,00 81.25  A

25. 20190302101 Allysa Tiara Putri 100 83,00 89,00 80,00 92,00 86.85  A

26. 20190302102 Nisa Indriani 100 83,00 93,00 100,00 82,00 89.05  A

27. 20190302103 Asti Puji Lestari 100 83,00 90,00 95,00 84,00 88.20  A

28. 20190302104 Rezki Sitta Yulinar
Rembulan

100 83,00 87,00 92,00 84,00 87.15  A

29. 20190302109 Haikal Zul Fahmi 100 82,00 91,00 80,00 82,00 82.75  A

30. 20190302110 Siti Hamda 100 83,00 91,00 80,00 89,00 85.75  A

31. 20190302112 Febrianti Karunia Putri 100 83,00 90,00 100,00 92,00 92.90  A
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32. 20190302113 Elfira Damayanti 100 82,00 88,00 80,00 92,00 86.60  A

33. 20190302114 Luthfiah Nurrohmah 100 82,00 91,00 75,00 85,00 82.45  A

34. 20190302138 Haura Yuliawati Zahra 100 82,00 88,00 80,00 86,00 84.20  A


